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FITMIN dog Maxi Puppy 3kg

Cena 65,05 zł

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04903

Kod EAN 8595237007080

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Maxi Puppy 3kg 

Karma super premium dla szczeniąt dużych ras >25kg w wieku 2 – 5 miesięcy

Podstawowe cechy produktu:

Dla szczeniąt od 2 do 5 miesiąca.
Smaczna karma.
Zapewnia prawidłowy rozwój kośćca.
Zawiera 82% białek pochodzenia zwierzęcego.
Wzmacnia stawy – z siarczanem chondroityny i glukozaminy.
Bez pszenicy – obniża ryzyko wystąpienia alergii.
Wzmacnia zęby – z kompleksem ochrony stomatologicznej.
Poprawia funkcję wątroby – z ekstraktem z rozmarynu.
Pomaga prawidłowo rozwijać mózg i układ nerwowy.
Nie zawiera soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych.

Karma na bazie mięsa drobiowego z dużą ilością witamin zapewni Twojemu psu start jakiego potrzebuje. Duża zawartość
cennych, białek pochodzących ze świeżego mięsa drobiowego zapewni energię i prawidłowy rozwój na tym najważniejszym
etapie życia Twojego szczeniaka.
Pies zaraz od odstawienia od matki, a to następuję najczęściej w 2 miesiącu wymaga diety, która podniesie albo utrzyma jego
odporność. Do tej pory przeciwciała, otrzymywał wraz z pokarmem matki w chwili przejścia następuje tzw. luka
immunosupresyjna. Dlatego tak ważne jest aby w tym okresie szczenię dostało pełno porcjową karmę – dostosowaną do jego
wymagań rasy! Karma dla szczeniąt Maxi Puppy ma wszystko czego potrzebuję Twoje szczenię.

Duża ilość zdrowego białka, dodatek hydrolizowanej wątroby drobiowej – dzięki któremu karma jest niezwykle smaczna.
Zawiera ryż, kukurydzę a brak pszenicy sprawia, że jest lepiej przyswajalna przez psy i nie wywoła u nich alergii ani
niestrawności. O delikatny przebieg trawienia zadbają specjalnie dobrane probiotyki, warzywa i zioła w karmie Fitmim.
Kompleks DHAzapewni prawidłowy rozwój układu nerwowego, dodatkowy kompleks ochrony stomatologicznej zadba o
zdrowie zębów już od pierwszych miesięcy życia szczeniaka.

Fitmin zawiera wszystko czego wymaga Twoje rosnące szczenię to karma marki super premium – wystarczy tylko
przestrzegać dawek podanych przez producenta a pies będzie wzrastał w sile i w zdrowiu.

Skład:
mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50%, suszone mięso z kurczaka 19,1%, hydrolizowana wątroba drobiowa 3%), ryż,
kukurydza, tłuszcz drobiowy, mączka rybna (4%), siemię lniane, suszona pulpa buraczana, jaja kurze, suszone wytłoki
jabłkowe, olej z łososia (1%), drożdże browarniane, fruktooligosacharydy (0,2%), fosforan dwuwapniowy, wyciąg z juki,
kompleks naturalnych przeciwutleniaczy (0,02%), ekstrakt z rozmarynu (0,01%).
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